

---

## **PACHET BIROTICA**

I.D.: 97058071

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,10 RON - 252,10 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR VALOARE TVA TOTAL CU TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 VARI COPY BUC 5 18.00 90.00 17.10 107.10 2 WHITEBOARD MARKER 3MM NEGRU BUC 6 3.60 21.60 4.10 25.70 3 PERFORATOR 20 COLI DELI BUC 1 31.00 31.00 5.89 36.89 4 BANDA ADEZIVA 12MM\*18M DELI BUC 5 1.10 5.50 1.05 6.55 5 TONER BROTHER TN 423B BUC 2 52.00 104.00 19.76 123.76 Total fara Tva: 252.10RON TVA: 47.90RON

---